PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ACACIO DA SILVA FERREIRA
ADRIANO RODRIGUES
ALANNA KAROLINE LIMA CORREIA
AMANDA AMARAL MENDES
AMANDA GONZAGA DOS SANTOS
ANA PAULA DE LIMA ALMEIDA
ANDERSON AMORIM SANTOS DA SILVA
ANDERSON CARDOSO FERREIRA
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CEZARIO
ANNY KAROLINE DE AMORIM SANTOS
ANNYELE VITAL CHAGAS
ARTHUR HENRIQUE FRANCA
ARTHUR SATURNINO SOUZA FONTES
BARBARA CAROLINI ANGELO COSTA
BARBARA WALLESKA BRANDAO LUPIANHES
BEATRIZ NEVES ROCHA
BIANCA RAPHAELLY PEREIRA ALVES
BRUNA ROSA DA SILVA
CAIO DOS SANTOS TAVARES
CAIRO CHESEMAN MARTINS GONZAGA JUNIOR
CAMILA SALEM DE MORAIS SANTOS
CAROLINE CAVALCANTE MARTINS
CHERMANY DE MOURA VASCONCELLOS LEAO
CICERO HENRIQUE SANTOS GUIMARAES
CINTHIA LAIS DE ANDRADE SILVA
CLAUDIO GUSTAVO MARIANO DOS SANTOS
DAMARES DA SILVA CAVALCANTE
DANIELE DA SILVA TRINDADE
DANIELLE SILVA DA COSTA
DEBORA DA SILVA MOREIRA
DENISE MACEDO DA SILVA
DIRLEN VASCONCELOS NASCIMENTO
EDILSON ALVES DA SILVA JUNIOR
EDIVANIA ALVES DOS SANTOS
EDUARDO FELIPE SILVA SANTOS
EDUARDO PEREIRA QUEIROZ
ELISON SANTOS DE SANTANA
ELIZEU SALAZAR IDELFONSO
ENTHONY JOSEPH SABINO
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PROCESSO
23065.033296/2016-61
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.034468/2016-14
23065.033302/2016-81
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032560/2016-40
23065.032839/2016-23
23065.032584/2016-07
23065.032839/2016-23
23065.032854/2016-71
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032713/2016-59
23065.032839/2016-23
23065.032585/2016-43
23065.032839/2016-23
23065.032585/2016-43
23065.032585/2016-43
23065.033399/2016-21
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032834/2016-09

DESCRICAO

BOLSA MONITORIA - CAMPUS A.C. SIMO

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.

BOLSA PROCCAEXT

S
S

BOLSA MONITORIA - CAMPUS ARAPIRAC

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.

S
S

BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.

S

BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.

BOLSA PIBIC INICIACAO CIENTIFICA
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA BDI NTI

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.

0000000000 0000
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S

S

BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPII

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.

S

BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPII
BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPII

BOLSA ORQUESTRA

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A,
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A,
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A,
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A,
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.

000|000
nln mlnlnn

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO
739/2016
752/2016
752/2016
749/2016
737/2016
752/2016
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756/2016
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735/2016
732/2016
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738/2016
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732/2016
752/2016
752/2016
747/2016

DATA MEMO

16/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
22/11/2016
16/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
22/11/2016
25/11/2016
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16/11/2016
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16/11/2016
16/11/2016
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16/11/2016
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16/11/2016
17/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
16/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
22/11/2016



ERICA GOMES HERCULANO

ERICA SILVA MACIEL DOS SANTOS

EVA MARIA SILVA PEDROSA PIMENTEL FILHA
EVELYN CRISLEY DA SILVA DANTAS
EVERTON CAMILO FERREIRA NERYS
FABIANA DA SILVA SANTOS

FABIANO SILVA PINHEIRO

FRANCINAY NEVES FERNANDES
GABRIELLY DE LIMA MOURA

GEDSON LUIZ LUNA DE FARIAS LEITE
GILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA CASTRO
GUSTAVO SANTOS ALVES

HELIO ANTONIO ADRIAO DOS SANTOS

HELLEN KARINE SILVA DE OLIVEIRA

HEMILE DANTAS COELHO ROSARIO

HIAGO JOSE ROSA DO NASCIMENTO
IARA FERREIRA DOS SANTOS

IGLESIO ALVES DA SILVA

ISADORA DOS SANTOS SILVA
IVANDISLEIDE FLORENTINO FELIX
JADIELMA SOARES DE FRANCA
JADSON ARAUJO DE SOUZA

JADSON LUCAS ORMINDO DOS SANTOS
JANYELLE DA COSTA SILVA

JANYNE JANIELLY DINIZ VENTURA

JEMERSON SOARES DOS SANTOS

JESSICA DOS SANTOS SILVA VIEIRA

JOAO VICTOR FERRO

JONATA PEREIRA DA SILVA

JONATHAN NUNES DE SOUZA

JONATHAS DA SILVA LEITE

JOSE ILDO DA SILVA FELIX

JOSE IVO DA SILVA NETO

JOSE JAILTON AMARAL DA SILVA

JOSE RONI DOS SANTOS DIAS

JOSEFA DANIELLI VALERIANO DA SILVA MAGA
JULIAN EMERSON BARBOSA LEMOS

JULIANA VERCOSA DA SILVA

JULIO DE FRANCA RODRIGUES TENORIO COSTA
KEROLAINE DOS SANTOS COSTA

KIRLIAN DA SILVA BARROS

KLEBER ANDERSON SOARES
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23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032834/2016-09
23065.032839/2016-23
23065.032584/2016-07
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032584/2016-07
23065.032558/2016-71
23065.032560/2016-40
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032558/2016-71
23065.032560/2016-40
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032558/2016-71
23065.032560/2016-40
23065.033296/2016-61
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.033048/2016-11
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032585/2016-43
23065.032560/2016-40
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032291/2016-11

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
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BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C.

S
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wn

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA MONITORIA - CAMPUS A.C. SIMO

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.

BOLSA CORPO CENICO

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A,
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A,
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A,
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A,
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S

BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPI|
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S

BOLSA AUXILIO AO ESTUDANTE

NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

DADOS BANCARIOS INVALIDOS

NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

752/2016
752/2016
752/2016
752/2016
747/2016
752/2016
723/2016
752/2016
752/2016
752/2016
752/2016
754/2016
744/2016
756/2016
752/2016
752/2016
732/2016
744/2016
756/2016
752/2016
752/2016
752/2016
752/2016
752/2016
752/2016
744/2016
756/2016
739/2016
752/2016
752/2016
752/2016
752/2016
732/2016
736/2016
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752/2016
752/2016
752/2016
738/2016
756/2016
752/2016
752/2016
752/2016
752/2016
745/2016

25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
22/11/2016
25/11/2016
16/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
22/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
16/11/2016
22/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
22/11/2016
25/11/2016
16/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
16/11/2016
16/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
16/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
25/11/2016
22/11/2016



KLEYTONN GIANN SILVA DE SANTANA
LAIS DA SILVA FARIAS

LEANDRO NUNES CAVALCANTE

LETICIA FIGUEIREDO SANTOS

LIDIANE DE ANDRADE LAURENTINO
LISLEY LYLAS DOS SANTOS LEAO
LUCCAS AUGUSTO DA CUNHA SILVA
LUCIAN ISLAN MARCELINO SANTOS

LUIZ EDUARDO CASTRO SILVA

MAGNA PALMEIRA DO NASCIMENTO
MAIANI SIMARA INACIO DE LIMA
MARCEL SOARES CORREIA

MARCELA LAIS SOUZA FERREIRA GOMES
MARIANA PAES DA SILVA

MARINA SALES DE MAGALHAES

MARTA RAMOS LIMA

NAYANE ARAUJO MACHADO DE FREITAS

NICOLAS ELIFAS LIMA DE OLIVEIRA
PATRICIA CARVALHO DE ASSIS
RAISSA FEIJO TAVARES

RAYANNE DA SILVA ALVES

RAYSSA DA SILVA MELO

REIMILDO BARBOSA DA SILVA
RENATA PAULINO DOS SANTOS SILVA
RENATA SOUZA DE LIMA

REUEL BARBOSA CAETANO

RHAYANNE TEIXEIRA DA SILVA

ROMEU ALEXANDER DOS SANTOS GOIS
ROSANE PERGENTINO DA SILVA
ROSIELLEN LEITE PALMEIRA
ROSINEIDE DOS SANTOS COSTA
ROZEBEL TENORIO DOS SANTOS
SAMARA FIGUEIREDO DE ALCANTARA MORAIS
TAGLIANE CAMILO SANTOS

TAIS TAVARES FERREIRA

THAUANE SANTANA DOS SANTOS
THAYSE KARLA SANTOS SILVA

THIAGO SOUZA SANTOS

TIAGO ANSELMO DA SILVA

TIAGO GOMES JANSEL

VALDIR DE SOUZA JUNIOR

VANESSA DAYANE ALVES DA SILVA
WELDJA MARQUES DA SILVA LIMA
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23065.032839/2016-23
23065.032560/2016-40
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032834/2016-09
23065.032669/2016-87
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032834/2016-09
23065.033002/2016-00
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032584/2016-07
23065.032834/2016-09
23065.032669/2016-87
23065.032839/2016-23
23065.032558/2016-71
23065.032560/2016-40
23065.032291/2016-11
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.033396/2016-98
23065.032839/2016-23
23065.033399/2016-21
23065.032839/2016-23
23065.032558/2016-71
23065.032560/2016-40
23065.032558/2016-71
23065.032584/2016-07
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032584/2016-07
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.033565/2016-90
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.032839/2016-23
23065.033399/2016-21
23065.032839/2016-23

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA NEAB

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS SERTZ
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA NEAB

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA AUXILIO AO ESTUDANTE

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA CASA DA CULTURA/ESPACO DA
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA ORQUESTRA

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS A
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA MONITORIA - CAMPUS ARAPIRAC
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
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